
BAG
^JL./ihLf 0 0-01$

č.sml.zhotovitele: D1-841/PBXC/103/2017/.M17074096

Dodatek č.l ke
SMLOUVĚ O DÍLO

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů

MUKRP0040Q1P

občanský zákoník,

MĚSTO KRAVAŘE

adresa:
zastoupené:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
č.účtu:
telefon:

Náměstí 43, 747 21 Kravaře
Mgr. Monikou Brzeskovou - starostkou města
003 00 292

(dále jen „objednatel")

a

STRABAG a.S.
se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

odštěpný závod Morava, Tovární 3, Brno, PSČ 620 00

Korespondenční adresa; STRABAG a.s. o.z. Morava oblast Sever, Polanecká 827,
Ostrava - Svinov, PSČ 721 08

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Zastoupená:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Zapsaná v obchodním žka 7634
Bankovní spojení:

(dále také jen „zhotovitel")

Smluvní strany prohlašují, že dne 30.10.2017 uzavřely Smlouvu o dílo na zakázku: „Oprava
komunikace ul.Nádražní" (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto dodatkem č.l Smlouvy
(dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

Změna v Článku V. Cena díla

Cena za kompletní provedení díla dle této smlouvy se mění takto:

Původní cena díla dle SOD........................................................475 331,- Kč bez DPH
vícepráce a méněpráce...................................................... -21 737,30 Kč bez DPH

Cena celkem dle dodatku č.l
DPH 21o/o..................................
Cena celkem vč.DPH.............

453 593,70 Kč bez DPH
95 254,70 Kč

548 848,40 Kč

*MUKRP0040Q1P*



Výše uvedená změna v ceně díla je specifikovaná v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.l a
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Kravaře na své 75. schůzi Rady města, konané
dne 5.12.2017, bod Rady města 5.2.

Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží
dvě a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy: č.l - Položkový rozpočet VCP a MNP

Ing. Radovan Uhlíř
vedoucí PJ Opava

V Kravařích dne 1 * -17- 2017
Za objednatele

V Ostravě dne G . 4 Z ■ toAT
Za Zhotovitele

Mgr. Monika Brzesková - starostka města Ing. Jiří Malík X

ředitel oblasti Sever, o,z. Morava

Ing. René Suchan

ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

na základě plné moci


